Директору МКП «Энергетик»
Гаврилову Д.В.
от индивидуального застройщика
________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес регистрации
  						      ________________________________________________
по месту жительства)
________________________________________________
(дата рождения, данные паспорта или иного документа,
________________________________________________
удостоверяющего личность)
________________________________________
(ИНН, СНИЛС)
________________________________________________
(контактный телефон)
________________________________________________
(адрес электронной почты)
ЗАПРОС
о выдаче технических условий на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения)
В связи _________________________________________________________________
(с новым строительством, реконструкцией, модернизацией – указать нужное)
прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения объекта капитального строительства _____________________________________________________________________________,
(наименование объекта или водопроводных и (или) канализационных сетей)
расположенного по адресу ______________________________________________________.
Информация о праве на земельный участок________________________________________
(аренда, собственность ,кадастровый номер земельного участка)
Планируемая величина подключаемой нагрузки:
· [bookmark: _Hlk94596162]горячее водоснабжение _____Гкал/час,______л/сек,_____м3/час,____ м3/сут;
· холодное водоснабжение ______л/сек,_____м3/час,____ м3/сут;
· водоотведение ______л/сек,_____м3/час,____ м3/сут.
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию __________________________________
(месяц, год)
Результаты рассмотрения запроса прошу направить ________________________________
									(на адрес электронной почты,
_____________________________________________________________________________________________письмом посредством почтовой связи по адресу)
Индивидуальный застройщик: ___________________________________________________
							(подпись, дата)
Примечание: К настоящему заявлению в соответствии с п.14 «Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения (утв. постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2021г №2130) должны быть приложены следующие документы:

1. копия паспорта;
1. копии правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором планируется к размещению подключаемый объект;
1. топографическая карта участка в масштабе 1:500 с привязкой к территории и с нанесением границ земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта, и с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений;
1. информация о разрешенном использовании земельного участка;
1. [bookmark: _GoBack]информация о предельных параметрах разрешенного строительства, соответствующих данному участку.